Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 27.05.2024 		                     	                                     № 228

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белевский район от 18.12.2012 № 1224 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Белевский район»

В соответствии с подпунктом д) пункта 2.1  статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Левобережное Белевского района от 20 мая 2024 года № 9/14 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Левобережное Белевского района», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Белевского района Тульской области, администрация МО Белевский район, на основании Устава муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белевский район от 1812.2012 № 1224 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Белевский район» (в редакции постановлений от 26.06.2014 №663, от 16.06.2016  № 596, от 18.09.2017  № 962, от 22.01.2021  №  34, от 20.06.2023 № 373) следующие                      изменения:

              1.1   слова   «Избирательный участок №0306

В границах избирательного участка расположены: село Мишенское; деревни: Рязанцево, Садовая, Фатьяново.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: село Мишенское, ул. Бунина, д.76, здание СДК «Сельский культурно-образовательный центр им. В. А. Жуковского»  изложить в новой редакции:

          «Избирательный участок №0306

В границах избирательного участка расположены: село Мишенское; деревни: Лиховищи, Рязанцево, Садовая.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: село Мишенское, ул. Бунина, д.76, здание СДК «Сельский культурно-образовательный центр им. В. А. Жуковского».

1.2 слова «Избирательный участок №0311

          В границах избирательного участка расположены: деревни: Вишневая, Долбино, Дубна, Зюзнево, Каменка, Карцово, Кузнецово, Курентяево, Лиховищи, Мокрищево, Ретюнь, Сенюхино, Слобода, Сторонка, Чермошна; поселки: Ровно, Кузнецовский, Пахинские выселки, Холм.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: поселок Ровно, пер. Школьный, д.1, здание Ровенской средней общеобразовательной школы, сельского филиала МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Белева» изложить в новой редакции:

«Избирательный участок №0311

          В границах избирательного участка расположены: деревни: Вишневая, Долбино, Дубна, Зюзнево, Каменка, Карцово, Кузнецово, Курентяево,  Мокрищево, Ретюнь, Сенюхино, Слобода, Сторонка, Фатьяново, Чермошна; поселки: Ровно, Кузнецовский, Пахинские выселки, Холм.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: поселок Ровно, пер. Школьный, д.1, здание Ровенской средней общеобразовательной школы, сельского филиала МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Белева».

1.3 слова «Избирательный участок №0319

В границах избирательного участка расположены: деревни: Беляево, Гамово, Песковатое, Черногрязка, Юшково.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: деревня Беляево, ул. Молодежная, д.4, кв.2, здание фельдшерско-акушерского пункта» изложить в новой редакции:

    «Избирательный участок №0319

В границах избирательного участка расположены: деревни: Беляево, Гамово, Песковатое, Черногрязка, Юшково.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: деревня Беляево, ул. Садовая, д.54, здание сельского клуба».

2.  Настоящее постановление направить в газету «Белевская правда» для опубликования, в территориальную избирательную комиссию Белевского района Тульской области – для сведения,  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
МО Белевский район                                                          Н.Н. Егорова

[bookmark: _GoBack]